certificato di regolare esecuzione relativo ai lavori di cui al 
precedente punto uno, dal quale risulta alla ditta esecutrice, a 
saldo di ogni sua avere per le prestazioni di cui ai lavori in parola, 
un credito al netto del ribasso d'asta, paria a € 142,41 (diconsi 
euro centoquarantadue/41) oltre IVA come per legge 

no 31/08/2017 

61 07/09/2017 

Trasporto gratuito 
agli alunni delle 
scuole secondarie di 
II° grado L.R. 
N.24/73 e s.m.i. – 
a.s. 2017/2018-
Approvazione 
schema di 
convenzione 

Omissis…Assicurare, in osservanza a quanto previsto dalla L.R.